jumlah kepemilikan saham Perseroan dalam PT Melon Indonesia, dengan mengikatkan diri dan 
menandatangani Perjanjian Jual Beli Saham dengan PT Multimedia Nusantara sebagai penjual dengan 
persentase saham sebesar 42% (empat puluh dua persen) atau sejumlah 4.800.000 (empat juta delapan 
ratus ribu) lembar di PT Melon Indonesia.

Dari proses pengawasan berkelanjutan tersebut, Dewan Komisaris memandang Direksi telah menerapkan 
butir-butir rencana strategis tercantum dalam rencana bisnis dan finansial Perseroan dengan baik sehingga arah 
Perseroan dalam menjalankan bisnis berada dalam jalur yang benar.